

در بررسی ها و انجام استعلامات صورت گرفته از ادارات مربوطه و بررسی های میدانی ماموران پلیس امنیت اقتصادی مشخص شد، اراضی ملی به میزان ۹ هزارمتر مربع از سوی متهم به صورت غیرقانونی تصرف شده است. کارشناسان، ارزش زمین های مورد نظر را ۲۰۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان خبر داد

کشف ۲۰۰ میلیارد زمین خواری در «بندرعباس»

◆ گروه حوادث //

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۹ هزار متر مربع زمین خواری به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال در شهرستان «بندرعباس» خبر داد.

به گزارش صبح ساحل سردار «غلامرضا جعفری» در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان در راستای طرح عملیاتی مبارزه با جرایم اقتصادی با انجام اقدامات اطلاعاتی از اقدام به تصرف غیرقانونی اراضی ملی توسط فردی سودجو در یکی از روستاهای شهرستان بندرعباس مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با بررسی ها و انجام استعلامات صورت گرفته از ادارات مربوطه و بررسی های میدانی ماموران پلیس امنیت اقتصادی مشخص شد، اراضی ملی به میزان ۹ هزارمتر مربع از سوی متهم به صورت غیرقانونی تصرف شده است. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه با هماهنگی مراجع قضائی، اراضی موصوف خلع ید شد، گفت: کارشناسان، ارزش زمین های مورد نظر را ۲۰۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند. این مقام ارشد انتظامی استان



اذعان کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از مواجه با اسناد و دلایل موجود به جرم ارتکابی اعتراف و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سردار جعفری خاطر نشان کرد: حفظ بیت المال و اراضی ملی از دست متصرفان و سودجویان همواره در دستور کار پلیس قرار دارد و با متخلفان و متصرفان اراضی ملی برابر قانون و با قاطعیت برخورد می شود.

کشف یک تن تریاک در پارسیان

فرمانده انتظامی استان به کشف یک تن و ۵۲۹ کیلو مواد افیونی طی یک عملیات منسجم پلیسی در شهرستان «پارسیان» اشاره کرد و گفت: در راستای برخورد قاطع با قاچاق موادمخدر، جان برگهان مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری مأموران انتظامی پارسیان از فعالیت یک باند قاچاق موادمخدر مطلع و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: تیم های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس با

کنترل و اقدامات اطلاعاتی سرانجام اعضای این باند را که قصد جا به جایی محموله مواد مخدر داشتند شناسایی و تحت نظر قرار دادند. سردار «جعفری» بیان داشت: مأموران انتظامی شهرستان پارسیان، با هدایت عملیاتی و پشتیبانی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان محل دقیق بار انداز مواد مخدر را شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل چندتیم به محل مورد نظر در یکی از روستاهای این شهرستان اعزام شدند. این مقام ارشد انتظامی استان اذعان کرد: مأموران تریلی مورد نظر را که در حال انتقال مواد مخدر به شهرستان فارس بودن شناسایی و بلافاصله فرمان ایست صادر کردند. سردار جعفری با بیان اینکه مأموران تریلی مورد نظر را متوقف و یک متهم را در این راستا دستگیر کردند، اظهار داشت: در این عملیات، با بازرسی از تریلی یک تن و ۵۲۹ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: یکی از ماموریت های مهم پلیس، مبارزه با قاچاق مواد مخدر به عنوان بلامرغ خانمان سوز جامعه است و برخورد نیروی انتظامی در این راستا محکم، قاطع و مستمر خواهد بود.

فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس بیان داشت

حل و فصل ۷۰ درصد پرونده های اختلافی در بندرعباس

◆ گروه حوادث //

فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس از حل ۷۵ درصدی پرونده های اختلافی که مصداق جرم نیستند در این شهرستان خبر داد.

به گزارش صبح ساحل سرهنگ «تیمور دولتیاری» فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس اظهار داشت: نیروی انتظامی یک نهاد مردم محور است که با توجه به نیاز جامعه رفتار میکند. وی افزود: هفته ناجا را با شعار «پلیس هوشمند، امنیت پایدار» آغاز کردیم. این شعار مانند نشانه ای است که در راه خدمت به مردم، تمام تلاش خود را به کار بگیریم.

فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس گفت: طبق گفته مقام معظم رهبری نیروی انتظامی ستون فقرات امنیت کشور است،

با توجه به این امر، پلیس شهرستان بندرعباس سعی کرده که تمام ابزارهای علمی و هوشمند خود را در تحقق این سخن به کارگیرد. این مسئول انتظامی بیان داشت: در راستای کم کردن حضور فیزیکی نیرو ها و تسلط هوشمند بر سطح شهر با همکاری شهرداری و شورای امنیت توانستیم تعداد کتیری دوربین های کنترلی در جاهای مختلف جای گذاری کنیم، هدف ما از این کار رضایتمندی هرچه بیشتر ساحل نشینان خلیج فارس است. سرهنگ تیمور دولتیاری اذعان کرد: نیروی انتظامی در بحث پیشگیری از سرقت با به کارگیری دوربین ها، بسیار خوب عمل کرده است الحمدلله از لحاظ امنیت رتبه سوم کشوری را دارا هستیم. فرمانده انتظامی بندرعباس تصریح کرد: در سال جاری

۵۰ درصد افزایش کشف و ضبط مواد مخدر را داشتیم و همچنین با جمع آوری معتادین متجاهر که باعث ناامنی مناطق مسکونی می شدند امنیت را به مردم بازگردانیدیم. وی افزود: با اجرا شدن طرح پلیس راه های مقطعی ۴۸ درصد افزایش کشف اتباع بیگانه و بازگشت آنها به کشور خود و در زمینه ساماندهی قاچاقچیان سوخت توانستیم این امر را مهار کنیم. وی در پایان خاطر نشان کرد: دغدغه نیروی انتظامی علاوه بر پیشگیری و صیانت از جرم، حل پرونده های اختلافاتی است که الحمدلله با قرار دادن مشاوران و روحانیون در مراکز انتظامی حدود ۷۵ درصد پرونده هایی که مصداق جرم را نداشتند را حل کردیم، هدف ما رضایت و آرامش مردم است امید است که با یاری حق تعالی در این مسیر خدمتگذاری واقعی باشیم.

کاهش وقوع جرائم در فضای مجازی

◆ گروه حوادث //

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا گفت: جرائمی نظیر شرط بندی و قمار در فضای مجازی جزو جرائم بین بخشی هستند؛ بنابراین نیاز هست تا هماهنگی های لازم بین سازمان ها و ارگان های مرتبط با این جرائم برقرار باشد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس رامین پاشایی درخصوص احتمال شکل گیری همکاری های جدید میان بانک مرکزی و پلیس فتا در رابطه با قطع شریان مالی باندهای کلاهبردار در فضای مجازی به میزان گفت: درحال حاضر میان پلیس فتا و بانک مرکزی و دیگر نهادهایی که مرتبط با این موضوع هستند همکاری های ویژه ای در حال انجام است. اتفاقی هم که اکنون و در نتیجه این همکاری ها رخ داده این است که همه درگاه های بانکی مربوط به این نوع مبادلات به طور کامل قطع شده است. آن چیزی که امروز به صورت یک امر مسجل درآمده این است که با همکاری های شکل گرفته میان بانک مرکزی، پلیس فتا و مراجع قانونی خوشبختانه سطح وقوع این جرائم کاهش پیدا کرده است. در کنار این آگاهی شهروندان درخصوص ترندها و شگردهایی که مجرمان در فضای مجازی به کار می گیرند هم افزایش پیدا کرده است. خوشبختانه مجموع این اقدامات و همکاری ها و اطلاع رسانی ها باعث شده تا امروز سطح وقوع جرائم مربوط به شرط بندی و قمار تا حد قابل توجهی کاهش پیدا کند. وی درباره نوع اقدامات پلیس فتا برای کاهش سطح وقوع جرم

در فضای مجازی گفت: پلیس فتا برای تحقق اهداف مربوط به مقابله با جرائم فضای مجازی هم در حوزه پیشگیری اجتماعی و هم در زمینه پیشگیری وضعی دست به اقدام زده است. اقداماتی که ما در حوزه پیشگیری اجتماعی به انجام رسانده ایم به این صورت بوده که به شهروندان درباره اهداف شوم و مغرضانه ای که مدیران تارنماهای اینترنتی کلاهبردار دنبال می کنند آگاهی داده ایم. در این آگاهی رسانی ها ما این واقعیت را به مردم انتقال داده ایم که برنده واقعی در این شرط بندی ها خود گردانندگان این تارنماها هستند و تبلیغاتی که در این سایت های شرط بندی انجام می گیرد جز فریب چیز دیگری نیست. چرا که گردانندگان این سایت ها دنبال فریب دادن کاربران اینترنتی و اخاذی از آن ها هستند. ما در اقدام هایی که در حوزه پیشگیری اجتماعی داریم چنین مطالب و آگاهی هایی را به افکار عمومی منتقل می کنیم. در زمینه پیشگیری وضعی هم اقدامات پلیس فتا معطوف به این است که دسترسی مجرمان به درگاه های بانکی، کارت های بانکی، سپرده های شهروندان و حتی دسترسی این مجرمان به حساب های مالی و کارت های بانکی مسدود شده است. پاشایی درخصوص نوع همکاری ها و هم افزایی ها میان پلیس فتا با دیگر نهادهای و سازمان ها برای پیشبرد برنامه ای مقابله با شبکه های شرط بندی و قمار در فضای مجازی گفت: درحال حاضر همانطور که در معرض دید همگان هم قرار دارد خوشبختانه هماهنگی های بسیار مطلوبی بین پلیس فتا با بانک مرکزی

و مراجع قانونی برقرار شده است. باید این نکته را به یاد داشته باشیم که جرائمی نظیر شرط بندی و قمار در فضای مجازی جزو جرائم بین بخشی هستند؛ بنابراین نیاز هست تا هماهنگی های لازم بین سازمان ها و ارگان های مرتبط با این جرائم برقرار باشد. البته نهادهای دیگری هم هستند که نیاز هست تا برای مقابله با این نوع جرائم به مشارکت بپردازند. یکی از این نهادها رسانه ملی است که البته گاهی شاهد مشارکت این رسانه در کمیسیون های مربوط به مقابله با جرائم مجازی هستیم. خوشبختانه مجموعه این اقدامات با نتایج مثبتی همراه بوده و ما امروز شاهد هستیم سطح وقوع این نوع جرائم و کلاهبرداری ها در حال تقلیل یافتن است. معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا درباره اقدامات پلیس فتا برای ارائه آموزش ها به شهروندان و اطلاع رسانی های عمومی در زمینه مقابله با جرائم و کلاهبرداری های مجازی اظهار داشت: از تمامی شبکه های رادیویی و تلویزیونی برای ارائه این آموزش ها بهره گرفته می شود. ما فقط در سال ۹۹ حدود چهارصد برنامه تخصصی در خصوص این جرائم از طریق بخش های مختلف رادیو و تلویزیون و نیز خبرگزاری های مختلف تولید و عرضه کردیم. این آمار صرفا مربوط به اقدامات رسانه ای پلیس فتا در سال نود و نه می شود. این چهارصد برنامه رسانه ای شامل انواع گفتگوهای ویژه خبری و دیگر انواع اطلاع رسانی هایی است که توسط همکاران ما به انجام رسیده است.

آتش سوزی نماد لنج میدان دفاع مقدس بندرعباس

معاون سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس از آتش سوزی نماد لنج واقع در میدان دفاع مقدس (ورودی بندرعباس -میدان پلیس راه قدیم) خبر داد و گفت: این اتفاق به صورت عمدی رخ داده است. بیمان عالی زاده افزود: بر اساس شواهد عینی، متأسفانه عصر چهارشنبه گذشته ، نماد(المان) لنج واقع در ورودی شهر توسط افراد ناشناس به آتش کشیده شده است. وی اضافه کرد: این آتش سوزی با حضور مأموران آتش نشانی مهار شده است و پیگیری لازم برای شناسایی عوامل این اقدام در حال انجام است. معاون سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس ادامه داد: المان های شهری از سرمایه های موجود در سطح شهر است که توسط شهرداری ها ایجاد می شود و با هدف ارتقای سطح کیفی و کمی زندگی شهرنشینی و زیبایی بصری و جلوه شهری در اختیار شهروندان قرار می گیرد. عالی زاده گفت: عده ای با تخریب و شکستن اموال عمومی، چهره نامناسبی به شهر می دهند و امتیازهای شهر را، به لحاظ جاذبه های گردشگری کمتر می کنند.

رئیس اورژانس کشور خبر داد:

حدود ۴۲ درصد حوادث ترافیکی در جاده های فرعی رخ می دهد



◆ گروه حوادث //

جعفر میعادفر گفت: بالغ بر ۴۲ درصد حوادث ترافیکی در ایران در جاده های فرعی و روستایی رخ می دهد.

به گزارش برنا؛ جعفر میعادفر، رئیس اورژانس کشور گفت: متأسفانه ما در اورژانس با حوادث جاده ای دور نبودیم بالغ بر ۵۰ نفر از همکاران ما جان خود را در حوادث ترافیکی از دست دادند و برخی نیز مصدوم و مجروح شدند. او بایان اینکه کشور ما کشوری حادثه خیز است و ما بیشترین حادثه را در ایران داریم، افزود: علاوه بر حوادث ترافیکی سیل، زلزله، آتش سوزی و... در ایران نیز وجود دارد. میعادفر با اشاره به اینکه کرونا باعث شد به علت تردد کم کاهش حوادث ترافیکی را داشته باشیم ، گفت: امسال نسبت به سال گذشته ۲ درصد افزایش حوادث ترافیکی داشتیم همچنین حوادث ترافیکی علاوه بر مرگ و میر ۶۰۰ هزار مصدوم را برای کشور دارد که متأسفانه این افراد قشر جوان جامعه است و بار مالی زیادی را برای کشور دارد. او با بیان اینکه آنچه که مهم است موضوع پیشگیری است، گفت: تمام تلاشمان را باید انجام دهیم تا حادثه رخ ندهد، همچنین کیفیت راه ها و خودرو ها ها عنصری هستند که به حوادث رانندگی دامن میزند. رئیس اورژانس کشور ادامه داد: بالغ بر ۲۰۰ هزار کیلومتر راه داریم همچنین حضور ما در راه های اصلی حضور خوبی است و توانستیم زمان را نیز مدیریت کنیم.

او با بیان اینکه ساختار فیزیکی جاده ها و خودرو وضعیت خوبی نیست، گفت: بالغ بر ۴۲ درصد حوادث ترافیکی در جاده های فرعی و روستایی رخ می دهد.

روزانه بیش از ۱۱۰ هزار تماس با ۱۱۰ داریم

◆ گروه حوادث //

جانشین فرمانده ناجا با بیان اینکه روزانه بیش از ۱۱۰ هزار تماس با ۱۱۰ داریم که ۶۰ درصد از این تماس ها عملیاتی می شود از بازنگری در ساماندهی تیم های عملیاتی ۱۱۰ بر مبنای اطلس جغرافیا و جرم خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس سردار « قاسم رضایی» با اینکه پلیس ملجاء، پناهگاه و تکیه گاه مردم است، خاطر نشان کرد: بر بهبود ارائه خدمات انتظامی در کلانتری ها با رویکرد تعالی و استانداردسازی رفتارها تاکید داریم و همه ظرفیت ها را به منظور تحقق این مهم به کار گرفته ایم. وی با بیان اینکه همزمانم از مرز تا مرکز با عشق به مردم خدمت می کنند، خاطر نشان کرد: کلانتری ها در خط مقدم خدمات دهی به مردم هستند و ماموریت های نیروی انتظامی تعطیل بردار نیست، به طوری که ما روزانه بیش از ۱۱۰ هزار تماس با ۱۱۰ را دریافت می نمایم که بیش از ۶۰ درصد از این تماس ها عملیاتی می شود و اینها نمونه هایی از تنوع و گستردگی خدمات پلیس به مردم است.

معاون توسعه و پیشگیری بهزیستی خبر داد:

میانگین سن آسیب دیدگان رانندگی در ایران ۳۵ سال است

◆ گروه حوادث //

معاون توسعه از پیشگیری و درمان اعتیاد بهزیستی گفت: حوادث ترافیکی از علت های عمده درگیر شدن افراد تا ۵ تا ۲۹ سال است.

فاطمه رضوان مدنی، با بیان اینکه براساس آمار سازمان جهانی بهداشت یک میلیون و ۳۵۰ هزار نفر جان خود را در حوادث از دست می دهند و ۲۰ تا ۵۰ میلیون نفر نیز دچار مصدومیت می شوند، افزود: در کشور ما میزان آسیب های ناشی از تصادف در افراد دارای درآمد پایین و متوسط بیشتر است. وی ادامه داد: میانگین سن افرادی که در حوادث رانندگی در ایران دچار آسیب می شوند ۳۵ سال است همچنین در دو دهه اخیر شاهد این بودیم که سالانه حدود ۲۰ هزار نفر جان خود را از دست می دهد و ۵۰۰ هزار نفر بر اثر تصادفات دچار مصدومیت می شوند. معاون توسعه و پیشگیری سازمان بهزیستی گفت: یکی از مشکلات تصادفات، آسیب های نخاعی است چرا که کیفیت زندگی، اشتغال و ارتباط فرد دچار مشکل می شود. او با بیان اینکه آمارهایی که دچار افراد در تصادفات دچار ضایعه می شوند در سال زیاد است و لازم است اقدامات خوبی انجام دهیم، ادامه داد: ما در ارتباط با معلولیت ها اقدامات مختلفی انجام می دهیم که آموزش در پایه دهم و یازدهم یکی از این اقدامات است همچنین باید در کنار هم با همکاری سایر نهاد ها درصدی از بودجه خود را برای فرهنگ سازی مردم به کار گیریم. رضوان مدنی ادامه داد: سازمان بهزیستی بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار داده که ۲۷ هزار نفر دارای آسیب نخاعی هستند همچنین برای افرادی که امکان نگهداری خانواده ندارد مراکز شبانه روزی داریم.